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میزبانان دور مقدماتی لیگ جهانی والیبال مشخص شدند

لیگ جهانی والیبال در ســال ۲۰۱۷ درحالی در 3 ســطح و با 
حضور 3۶ کشور برگزار می شود که در سطح یک این مسابقات 
۱۲ تیم برزیل، ایتالیا، لهستان، ایران، صربستان، آمریکا، کانادا، 
بلژیک، فرانسه، روسیه، بلغارستان و آرژانتین با یکدیگر رقابت 
می کنند.  دور مقدماتی ســطح یک از ۱۲  خــرداد ماه با دیدار 
فرانســه و بلغارستان اســتارت می خورد و در مدت 3 هفته با 
۵۴ دیدار پی گیری خواهد شــد.  ۹   کشــور آرژانتین، بلژیک، 
بلغارستان، فرانســه، ایران، ایتالیا، لهستان، روسیه و صربستان 
در 3  هفتــه دور مقدماتی این رقابت ها میزبان خواهند بود که 
میزبانی لهستان در ۲ شــهر این کشور خواهد بود.  فدراسیون 
جهانی والیبال ۱۰ سالن را برای دیدارهای مرحله مقدماتی لیگ 
جهانی سال ۲۰۱۷ در سطح یک در نظر گرفته که سالن  اورفئو 
سوپردومو  شهر کوردوبای آرژانتین با ۱۴ هزار صندلی بیشترین 
ظرفیت را در بین آنان دارد.  رتبه دوم این داده آماری به سالن 
 اطلس آرنا  در شــهر لودز لهستان با ۱۲ هزار و ۱۰۰ نفر ظرفیت 
تعلق دارد و ســالن مجموعه ورزشــی آزادی تهران با ۱۲ هزار 
ظرفیت در رتبه سوم است.  به گزارش سایت FIVB فهرست 
ســالن ها و ظرفیت آنان که برای مسابقات والیبال لیگ جهانی 

در سطح یک لیگ جهانی ۲۰۱۷ به این شرح است:
۱.  آرژانتین، شهر کوردوبا: سالن اورفئو سوپردومو ظرفیت ۱۴ هزار 
نفر، ۲.  لهستان، شهر لودز : سالن اطلس آرنا ظرفیت ۱۲ هزار و ۱۰۰ 
نفر، 3.  ایران، شهر تهران: سالن ورزشگاه آزادی، ظرفیت ۱۲ هزار 

نفر، ۴.  لهستان، شهر کاتوویسا: ســالن  هالا اسپورتووا اسپودک، 
ظرفیت ۱۱ هزار نفر، ۵.  ایتالیا، شــهر پیزارو: سالن آدریاتیک آرنا 
ظرفیت ۱۰ هزار و 3۲3 نفر، ۶.  صربســتان، شــهر نویساد: سالن 
اس پی ســی وویودینا ظرفیت ۱۰ هزار و ۲۰۰  نفر، ۷.  فرانسه، شهر 
پائو:  ســالن پالایزدی اســپورتس ظرفیت ۷  هزار و ۵۰۰ نفر، ۸.   
بلغارستان، شهر وارنا: سالن فرهنگی ورزشی با ظرفیت ۶ هزار نفر، 

۹.  روسیه، شهر سورگات: سالن دی اس انرژتیک ظرفیت ۶ هزار 
نفر، ۱۰.  بلژیک، شهر پیزارو: سالن لوتو آرنا ظرفیت ۵۰۱۹ نفر. 

گفتنی اســت مرحله نهایی لیگ جهانی والیبال در برزیل برگزار 
می شــود که میزبان ســالن    Arena Da Baixada  در شــهر 
کوریتیبا با ظرفیت ۴3 هزار نفر را برگزاری این مسابقات در نظر 

گرفته است.

آزادی،سومینسالنبزرگرقابتها

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 اســتقلال سال ۱3۲۴ تاسیس شده و پرســپولیس سال ۱3۴3.   حالا 
قضاوت با خودتان که کدام تیم، تیم اول پایتخت است.

 ســلام، آقای مهدی طارمــی با این که پنالتی زن نیســت  ولی بهترین 
مهاجم حال حاضر ایران است. سپا س.

 آقــای طارمی عزیز، آقای گلی احتمالی آســیا این قدر ارزش نداره که 
شــاید باعث و بانی ضایع شــدن حق 3۰ میلیون نفر پرسپولیسی بشی. 

داداش گلم به احترام خودت پنالتی نزن.  
 آقای برانکو، چرا هر پنالتی که می شود، باید طارمی بزند. مگه پنالتی زن 

دیگری نداری؟  چرا با احساسات میلیونی طرفدارها بازی می کنی .
 باســلام، امیدوارم مهدی طارمی بتواند پنالتی که خراب کرد را جبران 
کند چون ثابت کرده جبران کردن را بلد است. به امید صعود سرخ دلان.

 استقلالی ها چون طرفداران کمتری دارند و در تمام نظر سنجی ها عقب 
هستند، مدعی تماشا نکردن برنامه ۹۰ هستند، بر عکس خیلی خوب هم 

برنامه را پی گیری می کنند .

واگذاری میزبانی  11مسابقه تنیس به ایران
فدراســیون جهانی تنیس و کنفدراسیون تنیس آسیا، میزبانی ۱۱ مسابقه 
قهرمانی آســیا ، بین المللی و نیز مســابقات جهانی را تا پایان سال ۲۰۱۷ 
میلادی به ایران واگذار کرد.  مجید شایســته رئیس فدراسیون با تایید این 
خبر به ایرنا گفت: »  ۵ دوره میزبانی مسابقات دختران و پسران کمتر از ۱۴ 
ســال آسیا ، 3 مرحله میزبانی مســابقات کمتر از ۱۸سال جهان و 3 دوره 
میزبانی مســابقات پیشکسوتان جهان ، مسابقاتی است که میزبانی آن ها به 

ایران واگذار شده .« 

واریز ۸۰ هزار دلار به حساب فیده
مسابقات شطرنج قهرمانی بانوان جهان بهمن و اسفند سال ۹۵ به میزبانی 
تهران برگزار شــد.  کشــورمان در حالی این میزبانی را بر عهده داشــت که 
مســئولان رده بالای ورزش کشــور بارها از نتایج مثبت این اقدام صحبت 
کردند تا به نوعی برای قبول این میزبانی صحه بگذارند.  به گزارش تســنیم 
ایــن صحبت ها امــا در روزهای اخیر رنگ و بوی دیگــری به خود گرفت و 
داورزنی، معاون وزیر ورزش در اقدامی بی سابقه به انتقاد از رئیس فدراسیون 
شطرنج پرداخت که دلیل آن نیز بدهی به فدراسیون جهانی بود.  از فروردین 
ماه که جلســه هیئت رئیسه فیده برگزار شد، چندین بار حرف از تهدید به 
تعلیق شطرنج ایران بابت این بدهی چند صد هزار دلاری به میان آمد، اما 
مسئولان ورزش از حل این مشکل در روزهای آینده پس از این نشست خبر 
دادند.  این مشــکل البته حل نشد تا خبر تعلیق شطرنج ایران برای دقایقی 
روی سایت فیده قرار گرفته و خیلی زود حذف شود.  بعد این اتفاق مسئولان 
وزارت ورزش ۸۰  هزار دلار به فدراســیون شطرنج دادند تا به حساب فیده 
واریز کند؛ مبلغی که فیده پنج شــنبه دریافت آن را تایید کرد.  حالا نزدیک 
به ۱۹۰ هزار دلار دیگر که بیشتر آن مربوط به حق فیده است، باقی مانده و 
باید این مبلغ نیز خیلی زود پرداخت شود تا باز هم حرف از تهدید و تعلیق به 
میان نیاید.  بر همین اساس قرار است تا دوشنبه جلسه ای میان پهلوان زاده 

و داورزنی برگزار شود تا مسئولان تصمیم نهایی را در این باره اتخاذ کنند.

زاویه نگاه شما

اخبار 

رجب زاده: اجازه ندهید ذوب 
به شرایط قبلی برگردد

کاپیتان  رجب زاده،  مهدی 
با  مصاحبه  در  ذوب آهــن 
ورزش ســه از برگشت این 
باشــگاه به شرایط گذشته 

ابراز نگرانی کرد. 
 عملکرد تیم ذوب آهن در لیگ و جام حذفی 

را چطور ارزیابی می کنید؟
علی رغم شرایط ســخت فصل گذشته ما عملکرد 
خوبی از خود به نمایش گذاشــتیم.  در جام حذفی 
تا نیمه نهایی پیش رفتیــم، در لیگ برتر بالاتر از 
بســیاری از تیم هایی که بیشــتر از ما هزینه کرده 
بودند، چهارم شــدیم و در لیگ قهرمانان آسیا هم 
کمی خستگی و بدشانسی مانع از موفقیت ما شد. 
 البته این را هم بگویم که گروه ما به واقع ســخت 
بود.  اســتقلال اکنون متوجه تفاوت کیفیت العین 
بــا تیم هایی که قبلا با آن بازی کرد، می شــود.  از 
همین جا هــم از صمیم قلب برای 3 نماینده دیگر 

کشورمان آرزوی موفقیت دارم.  
 چند درصد از قرارداد بازیکنان تیم تاکنون 

پرداخت شده؟
این درســت اســت که حضور در ذوب آهن آرزوی 
بســیاری از بازیکنان اســت ولی نبایــد از نجابت 
و شــخصیت کادر فنی و بازیکنان این تیم هم به 
سادگی گذشت.  همه ما تاکنون ۵۶ درصد از قرارداد 
فصل گذشته خودمان را دریافت کرده ایم و به خاطر 
عشق به پیراهن تیم مان و البته احترام بسیار بالایی 
که برای شــخص آقــای آذری و مدیران ذوب آهن  
قائلیم، هرگز مصاحبه ای در این مورد انجام ندادیم.  
 میزان هزینه کرد باشــگاه در لیگ گذشته 

چطور بود؟
ما به لحاظ هزینه در فصل گذشته جزو تیم  های 
متوســط لیگ بودیم.  متاسفانه وقتی از گوشه و 
کنار و در مصاحبه ها می شــنویم که قرار است 
بودجه باشــگاه ۱۲ میلیارد باشــد، در شرایطی 
که همین فصل گذشــته چنــد تیم  هزینه تیم 
فوتبالشــان بیش از ۲۰ میلیارد بود و صرفا  روی 
کاهش هزینه این باشگاه تمرکز می شود نگران 
ذوب آهن و مسیرش می شویم.  کسب 3 جام در 
3 فصل، احیای تیم  های پایه و احیای تیم  های 
غیر فوتبالی و ســازندگی که در 3 سال اخیر ما 
در ذوب آهــن می بینیم، ریشــه در تلاش  های 
باشــگاهی دارد که تا آســتانه نابــودی پیش 
رفت و بار دیگر احیا شــد.  من همین جا از همه 
می خواهم دیگر اجازه ندهند با از دســت دادن 
زمان باشگاه به شــرایط قبلی بازگردد، چرا که 
این نهال در صــورت بی توجهی ممکن اســت 

دوباره دچار مشکل شود.

لژیونر هندبال ایران با درخشــش خود در مسابقات گفت وگو
مختلف در جمع ۲۰ خرید برتر تیم های اروپایی قرار 
گرفت. به گزارش فارس، پایان ماه می  ۲۰۱۷ مقطع 
مناسبی است که بررسی شود کدام بازیکن بر اساس 
قابلیت و پولی که بابتش پرداخت شده، توانسته در 
لیگ هندبال اروپا بدرخشــد.  در فهرستی که اعلام 
شده سجاد استکی، لژیونر هندبال ایران هم حضور 
دارد.  او در سال جاری درخشش خیره کننده ای در 
تیم دینامو بخارست رومانی داشت.  ملی پوش ایرانی 

دینامو بخارســت رومانی نمایش فوق العاده ای را در 
اولین ســال حضور خود در لیــگ قهرمانان اروپا 
داشــت و توانســت عنوان پدیده سال ۲۰۱۶ لیگ 
قهرمانان اروپا را هم با رای مردم به دســت بیاورد. 
 سجاد استکی، اولین ایرانی است که چنین افتخاری 
را در هندبــال اروپا به دســت می آورد.  بر اســاس 
فهرستی که اعلام شــده ندیم رمیلی، بازیکن بغل 
راست فرانســوی بهترین خرید محسوب می شود. 
 این بازیکن چپ دست و ۲۲ ساله توانمندی بالایی 

را از خود در ســال جاری نشان 
داد تا به عنوان بهترین نفر 

در  در پســت خودش 
اولیــن حضورش در 
تیم پاری ســن ژرمن 

انتخاب شــود.  رمیلی توانست در 
اولین حضــورش ۷۵ گل بزند که 

این عملکــرد، بهترین عملکردی بود 
که از او تا کنون ثبت شده است.

ستاره ایرانی 
در جمع 20 

خرید برتر 
هندبال اروپا

بــرای  برتــر  شــانزدهم  لیــگ 
پایتخت نشــینان و تیم هــای پرطرفدار 
پرســپولیس و اســتقلال فصل خوبی بود و هر ۲ تیم 
به موفقیت های قابل توجهی رسیدند.  در لیگ شانزدهم 
 سرخ پوشــان پس از ۹ ســال به عنوان قهرمانی دست 
یافتند و  آبی پوشــان هم با وجــود بحران ابتدای فصل 
نایب قهرمان شــدند و البته توانستند پس از ۵ سال در 
دیدار ســنتی پایتخت به پیروزی برســند.  حتی نفت 
تهران هم با وجود مشکلات عدیده مالی و اعتصاب های 
پیا پی دنباله رو ســرخابی پایتخت شد و شاگردان علی 
دایی با فتح جام حذفی موفق شــدند هر ۲ جام معتبر 
فوتبال باشــگاهی ایران را در تهــران نگه دارند و از ۴ 
سهمیه آسیایی هم 3 ســهمیه نصیب پایتخت نشینان 
شــد.  هرچه لیگ شانزدهم به کام ســرخابی پایتخت 
بود، برای تیم های شهرســتانی به خصوص اصفهانی ها 
فصل جالبی نبود.   تراکتورسازی  تبریز، سپاهان اصفهان 
و  ذوب آهن و حتی استقلال خوزســتان به عنوان نماد 
تیم های موفق شهرســتانی که در فصل های گذشــته 
موفقیت های چشمگیری داشــتند، در لیگ شانزدهم 
دچار مشــکلات عجیب و دامنه داری شدند. مشکلاتی 
که تا روزهای آخر پابرجا بود و باعث شد شهرستانی ها 
کامــی از لیگ شــانزدهم نگیرند.  در ایــن بین قطعا 
وضعیت برای اصفهانی ها دشــوارتر و غیرقابل تحمل تر 
بود.  فوتبال دوستان و باشــگاه های اصفهانی که عادت 

داشــتند هر فصل حداقل موفقیت یعنی کسب سهمیه 
را تجربه کنند، در لیگ شــانزدهم شــرایط بحرانی را 
تجربه کردند و با وجود بهبود نســبی شرایط شــان در 
هفته های پایانی نتوانســتند حتی ســهمیه آســیایی 
بگیرند و با قــرار گرفتن در رده چهارم و پنجم جدول 
یک رکورد منفی به نام اصفهانی ها  ثبت شد.  تقریبا هیچ 
فصلی نبوده که اصفهان یک نماینده در لیگ قهرمانان 
نداشــته باشــد و عمده موفقیت فوتبال ایران در این 
مسابقات معتبر باشــگاهی قاره کهن را ۲ تیم سپاهان 
و  ذوب آهن با کســب ۲ نایب قهرمانی رقم زده اند.   شهر 
اصفهان در همه ادوار لیگ برای ســپاهان و  ذوب آهن 
یــا برای یکی از ایــن ۲ تیم میزبانی مســابقات لیگ 
قهرمانان را تجربه کرده  و برای فوتبال دوستان اصفهان 
ســخت و ناراحت کننده بود که در لیگ شــانزدهم از 
کسب ســهمیه آســیایی ناکام بمانند و شهرشان پس 
از ســال ها از میزبانی لیــگ قهرمانان محروم شــود.  
 قطعا این مســئله و غیبت نمایندگان اصفهان در لیگ 
قهرمانان آسیا یک معضل است، چرا که امکانات مناسب 
این کلانشــهر و وجود ۲ ورزشــگاه مجهز و هتل ها و 
زیرســاخت های مناســب در این دیار فضــای خوبی 
را بــرای میزبانی از تیم های آســیایی فراهم می کرد و 
حــالا فقدان این امکانات و میزبانــی تهران از 3 دیدار 
آســیایی قطعا مطلوب مسئولان فدراسیون فوتبال هم 
نیست.  اگرچه تراکتورســازی با قرار گرفتن در جایگاه 

سوم لیگ شــانزدهم موفق به کسب سهمیه آسیایی، 
البته به شــرط عبور از پلی آف شــده اما بــا توجه به 
وضعیت خاص این تیم و محرومیت تبریزی ها از نقل و 
انتقالات قطعا بستن تیمی قدرتمند کار دشواری است 
و تراکتورسازان در صورت صعود به مرحله گروهی کار 
به مراتب ســخت تری نسبت به پرسپولیس، استقلال و 
نفت تهران خواهند داشــت.  با در نظر گرفتن این موارد 
و نگرانی و ناراحتی فوتبال دوســتان اصفهان از غیبت 
تیم هایشان در سطح اول باشگاه های آسیا، کار مدیران 
۲ باشگاه سپاهان و  ذوب آهن برای فصل آینده دشوارتر 

اســت و آن ها باید به گونه ای عمل کنند که با بســتن 
تیم هایی قدرتمند دوباره فوتبال اصفهان را به ســطح 
اول باشگاهی و مسابقات آسیایی برگردانند.  سپاهانی ها 
با به خدمت گرفتن زلاتکو کرانچار مربی موفق کروات 
که در کارنامــه اش قهرمانی لیگ برتــر با همین تیم 
اصفهانی را دارد، عزم شان را برای جبران مافات و تکرار 
موفقیت های گذشــته جزم کرده اند اما  ذوب آهن هنوز 
درگیر انتخاب ســرمربی جدید است و مشخص نیست 
ذوبی ها با مجتبی حســینی ادامــه می دهند یا مربی 

دیگری را به خدمت خواهند گرفت.

رکورد منفی اصفهانی ها در لیگ شانزدهم

کمیتــه انضباطی کنفدراســیون فوتبال آســیا دیروز تخلفــات بازی های گروهی 
لیگ قهرمانان آســیا را بررســی  و جریمه ها و محرومیت ها را اعــلام کرد. در این 
لیستی که AFC منتشــر کرده باشگاه پرسپولیس به خاطر بازی مقابل الریان در 
تاریخ ۲۱    فروردین در مرحله گروهی به   خاطر اســتعمال دخانیات در ورزشــگاه از 
ســوی هوادارانش در این بازی 3 هزار دلار جریمه نقدی شــد و AFC به باشگاه 
پرسپولیس 3۰ روز مهلت داد تا این جریمه را بپردازد و در صورت تکرار این اتفاقات 

از سوی هوادارانش با مجازات های شدید روبه رو خواهد شد. باشگاه استقلال تهران 
هــم به خاطر دیــدارش در مرحله گروهــی با لوکوموتیو ازبکســتان در تاریخ ۲۲ 
فروردین که لوکوموتیو میزبان بازی بود، به دلیل این که لیست بازیکنان را ۱۰ دقیقه 
دیرتر از زمانش به ناظر بازی داده، هزار دلار جریمه نقدی شــد.  باشــگاه استقلال 
هم یــک ماه فرصت دارد تا ایــن جریمه   را پرداخت کند و در صــورت تکرار این 

قانون شکنی ها شدیدا مجازات می شود. 

حمله دوباره مامیچ به تیم منصوریان
مثل این که مامیچ ســرمربی کروات العین خیلی اهل جنگ های روانی اســت. او گفته بود استقلال 
تاکتیک خاصی نداشت و فقط با یک پنالتی بادآورده برنده شد. او در جایی دیگر هم گفته تیم ما از 
نظر فنی ســرتر از استقلال اســت و مسلما شرایط بازی برگشت فرق می کند. مامیچ در تهران تاکید 
کرد که برای غلبه بر استقلال هیچ مشورتی با برانکو نداشته که البته درست هم می گفت. نکته این که 

خود برانکو هم به منصوریان باخته است.

ساعت اروپایی بازی های استقلال و پرسپولیس 
استقلال دوشنبه ساعت ۲3/۱۵ دقیقه بازی برگشت با العین را در امارات برگزار می کند و پرسپولیس 
هم سه شنبه شب ساعت ۲3/3۰ به مصاف لخویای قطر می رود. ساعت بازی ها انگار به وقت اروپاست. 
معمولا بازی های حســاس لالیگا و لیگ قهرمانان هم در همین ســاعات برگزار می شود. عجیب تر از 
همه ساعت بازی برگشت الهلال و استقلال خوزستان است که 3۰ دقیقه بامداد چهارشنبه است. البته 

بعضی سایت ها نوشته اند این بازی ساعت ۲۴ سه شنبه برگزار خواهد شد.

معمای تیم جدید قلعه نویی
اکثــر تیم های لیگی ســرمربی فصل جدید خود را شــناخته اند اما در کمال تعجــب امیر قلعه نویی 
همچنان بدون تیم اســت. شاید آخرین امید او به حضور در ذوب آهن باشد که البته آن جا هم گفته 
می شود شانس ماندن حسینی زیاد است. سایر تیم های مطرح و پولدار هم که سرمربیانشان مشخص 
هســتند. منصوریان و برانکو در آبی  و قرمز می مانند. کرانچار  در ســپاهان ماندگار شــد، یحیی به 

تراکتورسازی رفت و البته فولاد هم تا دیروز وضعیت خیلی مشخصی نداشت.

بدون ویرایش جهت اطلاع
سپاهانوذوبآهندراندیشهجبرانمافات!

تیم بســکتبال پتروشــیمی بندر امام با پیروزی مقابل نفت 
آبادان به دومین قهرمانی متوالی خود در لیگ برتر بسکتبال 
رسید. به گزارش تسنیم، پتروشیمی در بازی سوم فینال لیگ 
برتر بســکتبال که در سالن ۱۷ شهریور آبادان برگزار شد، با 
پیروزی ۹۰ - ۷۵  مقابل نفت آبادان به دومین قهرمانی متوالی 
خود در لیگ برتر بســکتبال رســید. حامد حدادی، ســنتر 
ملی پوش پتروشــیمی در این بازی ۲۸ امتیاز، ۱3 ریباند و ۴ 
پاس گل برای پتروشیمی و سعید داورپناه نیز ۲۶  امتیاز برای 
نفت کسب کردند.  شاگردان مهران شاهین طبع سال گذشته 
نیــز با پیروزی مقابل نفت قهرمان شــده بود.  این چهارمین 

قهرمانی پتروشیمی در لیگ بسکتبال به حساب می آید. 

پتروشیمی قهرمان لیگ برتر بسکتبال شد

انتخابات کنفدراســیون کشتی غرب آســیا اواخر هفته در 
بیروت برگزار شــد و ایران به عنوان مقر کشتی این منطقه 
انتخاب شد. به گزارش فارس، در این انتخابات که نمایندگان 
کشــورهای ایران، عراق، لبنان، ســوریه، یمن و فلســطین 
حضور داشتند، زعیم از کشور عراق به عنوان رئیس شورای 
کشــتی غرب آسیا انتخاب شد.  اعضای شورای کشتی غرب 
آســیا که از ۱۱ کشور تشکیل شده، با توجه به حضور دکتر 
حمید بنی تمیم نایب رئیس فدراسیون کشتی ایران به عنوان 
دبیرکل شورای آسیا، از وی خواستند به عنوان دبیرکل این 
منطقه نیز فعالیت نموده و فدراسیون های کشتی غرب آسیا 

را کمک کند.  همچنین ایران مقر کشتی این منطقه شد.

ایران مقر کشتی غرب آسیا شد

فدراســیون هندبال ایران به دلیل بدهی هــای خارجی، با 
خطر احتمالی محرومیت رو به رو ســت.  به گزارش تســنیم، 
فدراســیون هندبال از ســال ۸۹ تاکنون بیش از 3 میلیارد 
تومان بدهــی داخلی و ۶۱ هــزار دلار بدهی خارجی دارد 
و همین موضوع این فدراســیون را در خطر محرومیت قرار 
داده است. علیرضا رحیمی، رئیس فدراسیون هندبال ایران 
با رایزنی که با مســئولان فدراسیون جهانی هندبال داشته، 
بدهی هــای خارجی را قســط بندی و نزدیک بــه ۲۰ هزار 
دلار از آن را پرداخــت کرده، اما تــا زمانی که این بدهی ها 
به طور کامل پرداخت نشوند، خطر محرومیت برای هندبال 

کشورمان وجود دارد.

 خطر محرومیت در کمین هندبال ایران

5۰،4۰ بازیکن کاندید 
حضور در سرخابی

مثــل این که حضور در پرســپولیس و 
اســتقلال از حضور در شــورای شهر 
هم جذاب تر اســت! این روزها ۵۰،۴۰ 
بازیکن سودای حضور در آبی و قرمز را 
دارند، درحالی که این ۲ تیم نهایتا ۵،۴ 
بازیکن جذب می کنند. پرسپولیس که 
خلیل زاده و منشا را گرفته و ۲ بازیکن 
دیگــر می خواهــد. اســتقلال هم اگر 
خیلی خرید کند۴،3 بازیکن است که 
منصوریان اسامی آن ها را به مدیرعامل 
داده و نــام خیلی ها که در رســانه ها 
مطرح هستند، اصلا در لیست برانکو و 

منصوریان قرار ندارد.

حذف استقلال، مساوی 
با خرید 5 بازیکن

منصوریان لیســتی به افتخاری داده 
تــا نفرات جدید را جــذب کند. این 
درحالی است که هنوز خیلی ها شک 
دارند افتخاری در اســتقلال ماندگار 
اســت یا نــه؟! طبق شــنیده ها اگر 
اســتقلال در دیدار برگشت به العین 
امارات ببازد و حذف شود، منصوریان 
حداقل ۵ بازیکن جدید می خرد. در 
لیســت او هم کلی مدافع و مهاجم و 
هافبک وجود دارد کــه از آن جمله 
شــهباززاده  منتظری،  بــه  می توان 
بیت ســعید، امید جهانبخش و حتی 

رضاییان اشاره کرد.

پرسپولیس طلسم 
قطر را می شکند؟!

تیم هــای ایرانی امســال قطری ها را 
نبرده اند. اســتقلال خوزستان یک بار 
به لخویا باخت و یک بار مساوی کرد. 
پرسپولیس هم که در مجموع ۲ بازی 
رفت و برگشــت برابر الریان فقط یک 
امتیاز گرفت. جالب این که طارمی هم 
مقابــل قطری ها ۲ پنالتی خراب کرده 
و خلاصه همه جــوره نمایندگان قطر 
برای ما طلسم شده اند. اگر پرسپولیس 
سه شــنبه لخویا را شکست دهد، این 
طلســم می شــکند. هرچند شاگردان 
برانکو با تساوی یک- یک یا ۲- ۲ هم 

به یک چهارم نهایی صعود می کنند.

منتظری، مدافع 1/5 
میلیاردی استقلال؟!

منصوریــان، منتظــری را می خواهد 
درحالی کــه بارها عنوان شــده او در 
الاهلــی قطــر می ماند و تیــم قطری 
جباری را نمی خواهد. به هر حال جذب 
پژمان که افتخاری لو داده در لیســت 
منصوریان هست، حداقل ۱/۵ میلیارد 
بــرای آبی ها آب می خورد. نکته جالب 
این که منتظری آخرین بــار در زمان 
مدیریت فتح ا...زاده اســتقلال را تنها 
گذاشت و همان موقع انتقادات زیادی 
مطرح شــد. با این حــال تجربه ثابت 
کرده استقلالی ها از بازگشت منتظری 

استقبال به عمل می آورند.

AFCسرخابیرادوبارهنقرهداغکرد


